
 

1 
 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Budapesti Igazgatóság 

 

Tel.: +36-1-318-13-38 Fax.: +36-1-266-02-35 

E-mail: 
budapest@mlsz.hu 

Web: www.blsz.hu 

Bankszámla szám: 11707024-20480710-00000000 

Cím:  H-1053 Budapest, Curia utca 3. 

Levelezési cím: H-1053 Budapest, Curia utca 3. 

Számlázási cím:  1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

                  9/2023 (03.16.) számú Budapesti Hivatalos Értesítő 
 

Fellebbviteli Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fellebbviteli Bizottsága 2023. március 13-i ülésén a következő 
határozatot hozta: 

 

Határozat 
szám 

Név Egyesület Osztály 
Paragraf

us 
Büntetés 

FEB/2/2023 

A MLSZ Budapesti Igazgatóságának Fellebbviteli Bizottsága (a továbbiakban: Fellebbviteli 
Bizottság) az MLSZ Jogi Bizottságának JB 1/2023. (02.23.) sz. határozata alapján új eljárás 

keretében Gacsályi Attila részéről az MLSZ PMI Fegyelmi Bizottságának 401./2022-2023 
(2022.11.09.) számú határozata ellen benyújtott fellebbezés ügyében az első fokú 

határozatot az MLSZ Fegyelmi szabályzata 59.§ (1) bekezdés a) pont 2) alpontja, és az 
59.§ (1) bekezdés c) pontja alapján megváltoztatja, és Gacsályi Attila sportszakembert az 

FSZ 24.§(2) bekezdés d) pontja alapján minden labdarúgó mérkőzéssel kapcsolatos 
tevékenységtől 2023.06.30-ig eltiltja. 

 
 Dr. Matula Ferenc s.k. 
 Fellebbviteli Bizottság Elnöke 

 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fegyelmi Bizottsága 2023. március 14-i ülésén a következő 
határozatokat hozta: 

 

Határozat 
szám 

Név Egyesület Osztály 
Paragraf

us 
Büntetés 

FB/43/2023 
(2023.03.07) 

Szepesi Zoltán Városgazda UA 
MLSZ U14 
Regionális 

14§2/b 
2023.03.12-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/44/2023 
(2023.03.14) 

Talpas Péter BKV II 
BLSZ III. 
2. csop. 

21§3/a 
2023.12.31-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/45/2023 
(2023.03.14) 

Paluska Mihály „33” FC 
BLSZ IV. 
4. csop. 

14§2/a 
Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

FB/46/2023 
(2023.03.14) 

Szekeres Péter 
Tamás 

Palota SE II. 
BLSZ IV. 
4. csop. 

21§2/b 
2023.04.09-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/47/2023 
(2023.03.14) 

Kolozsvári Bátor 
Ábel 

Hegyvidék UFC 
BLSZ U19 

2. csop. 

8§1/a 
és 

9§1/a 

Írásbeli 
figyelmeztetés 

FB/48/2023 
(2023.03.14) 

A Fővárosi Vízművek SK sportszervezetet a 8§3/b megszegéséért és a 9§3/p alapján 
50.000 (ötvenezer) Ft pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

FB/49/2023 
(2023.03.14) 

Sena Queiroz 
Kevison 

Issimo SE 
BLSZ U19 

2. csop. 
15§1/b 

2023.03.26-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/50/2023 
(2023.03.14) 

Frieder János 
Martin 

Airnergy FC BLSZ U17 16§b 
2023.03.19-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/51/2023 
(2023.03.14) 

Petroff Zsombor 
Bence 

UTE 
MLSZ U19 
Országos 

15§2/b 
2023.04.02-ig 
labdarúgástól 



 

2 
 

eltiltva 

FB/52/2023 
(2023.03.14) 

A Fegyelmi Bizottság megállapítja, hogy a BVSC-Zugló sportszervezet részéről Szarka 
Zoltán Gyula sportszakember fegyelmi vétséget nem követett el, ezért a 48§1/d/1 alapján a 

fegyelmi eljárást megszünteti. 

FB/53/2023 
(2023.03.14) 

Orincsay Bálint BVSC-Zugló 
MLSZ U14 
Országos 

14§2/b 
2023.03.19-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/54/2023 
(2023.03.14) 

Bazsó Tamás 
Zoltán 

ESMTK kft. 
MLSZ U14 
Regionális 

15§2/b 
2023.04.02-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

FB/55/2023 
(2023.03.14) 

Az Vasas Akadémia Kft. sportszervezetet a 25§ megszegéséért, a 25§b alapján és a 41§ 
figyelembevételével 10.000 (tízezer) Ft pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

 
 

Határozathozatal nélküli eltiltások 2 (kettő) db sárga lap után - egyéb fegyelmi vétség 
elkövetése nélkül az FSZ. 9§1/c/3 alapján - a soron következő 1 (egy) db bajnoki mérkőzéstől: 

 

Név Egyesület Osztály 

Gonda Ádám RAFC BLSZ U17 

Szirt Toma SZISE Budapesti Futsal U15 

 
 Dr. Polgár Péter s.k. 
 Fegyelmi Bizottság Elnök 
 

Versenybizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Versenybizottsága 2023. március 16-i ülésén a következő  
határozatokat hozta: 

FELNŐTT: 
 
VB53/2023 
Megállapítást nyert, hogy a BLSZ I. osztályban szereplő 43. sz. Építők SK egyik játékosa Hujber 
Botond az LVSZ 15. § (1) e) alapján az alább felsorolt mérkőzésen érvénytelen sportorvosi 
engedéllyel lépett pályára:  
 

BLSZ I. OSZTÁLY 
 

 Dátum Hazai Vendég Eredmény Büntetőpont 

16.Ford. 02.18 19:00 TFSE 43. SZ. ÉPÍTŐK SK 1 – 2  3+1 

 
A Versenybizottság hivatalból járt el és az LVSZ 45. § (5) pontja alapján a mérkőzésen megszerzett 
pontjaival megegyező számú büntetőpontot 3 (három) továbbá egy büntetőpontot összesen 4 (négy) 
büntetőpontot rendel el levonni a 43. sz. Építők SK csapatának évi összeredményéből.  
Büntetőpont levonását az évi összeredményből és csak a megszerzett pontokból lehet megtenni, a 
bajnokságban megszerezhető pontok egynegyedénél több büntetőpont nem vonható le, a 
sportszervezet pontszáma negatív tartományba nem kerülhet. 
 
VB54/2023 
A Ferencvárosi FC – Közgáz DSE BLSZ IV. osztály 1. csoport 15. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában a Ferencvárosi FC versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB 
a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Közgáz DSE javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt a 
Ferencvárosi FC csapatát írásbeli megrovásban részesíti. LVSZ 41. § (4) a) és h) 1) 
 
VB55/2023 
A Golden Play SE – Dream Football SE BLSZ IV. osztály 1. csoport 15. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában a Golden Play SE versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB 
a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Dream Football SE javára igazolja. A VB a harmadik ki nem állás 
miatt a Golden Play SE csapatát kizárja a bajnokságból. LVSZ 41. § (4) a) és h) 3) 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

NŐI: 
 
VB56/2023 
A Rákosmente KSK – Hidegkúti Angyalok NFC Regionális Női bajnokság Budapesti csoport 14. 
fordulójában kisorsolt bajnoki labdarúgómérkőzés elmaradásában a Hidegkúti Angyalok NFC 
versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Rákosmente KSK 
javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a Hidegkúti Angyalok 
NFC csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 1) 
 
VB57/2023 
A Nimród SE – Zöld-Fehérek SE (1 – 0) Regionális Női bajnokság Budapesti csoport 14. fordulójában 
kisorsolt bajnoki labdarúgó mérkőzésen a Zöld-Fehérek SE létszámhiányosan 8 fővel állt ki, mivel ez 
első alkalommal fordult elő, ezért a VB a Zöld-Fehérek SE csapatát írásbeli megrovásban részesíti. 
LVSZ 42. § (1) a) (1) 
 
MLSZ UP: 
 
VB58/2023 
A Tatai AC – VS Biatorbágy MLSZ Regionális U-17 Közép C csoport 16. fordulójában kisorsolt bajnoki 
labdarúgómérkőzés elmaradásában a VS Biatorbágy versenyügyi felelőssége megállapítható. A VB a 
mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Tatai AC javára igazolja. A VB az első ki nem állás miatt írásbeli 
megrovásban részesíti a VS Biatorbágy csapatát. LVSZ 41. § (4) a) és h) 1) 
 
UP: 
 
VB59/2023  
A BLSZ Serdülő U-13 HNP Tavaszi „E” csoportjának 1. fordulójában megrendezett BKV Előre SC II. – 
Szent István SE mérkőzésen, a BKV Előre SC II. csapata jogosulatlanul szerepeltetett játékosokat. A 
VB az ügyet továbbítja kivizsgálásra a Fegyelmi Bizottságnak. LVSZ 15. § (1) m) 

 
 Bodoki József s.k. 
 Versenybizottság Elnök  
 

Fegyelmi Bizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Fegyelmi Bizottsága 2023. március 14-i ülésén a következő 
határozatokat hozta: 

 

Határozat szám Név Egyesület Osztály 
Paragraf

us 
Büntetés 

ÖF-FB/2/2023 
(2023.03.14) 

A Műegyetemi FC sportszervezetet a 25§ megszegéséért, a 25§b alapján és a 41§ 
figyelembevételével 10.000 (tízezer) Ft pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

ÖF-FB/3/2023 
(2023.03.14) 

Czimmermann 
Petrik Gábor 

Kelen SC ÖF II. 14§2/b 
2023.04.03-ig 
labdarúgástól 

eltiltva 

ÖF-FB/4/2023 
(2023.03.14) 

Szőke László Kelen SC ÖF II. 
8§1/a 

és 
9§1/d/2 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/5/2023 
(2023.03.14) 

Bálint Zoltán B&K Mélykút ÖF II. 
8§1/a 

és 
9§1/d/2 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/6/2023 
(2023.03.14) 

Iváncsi László 
Fővárosi Vízművek 

SK 
ÖF III. 

2. csop. 

8§1/a 
és 

9§1/d/2 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/7/2023 
(2023.03.14) 

Timár Botond 
Tibor 

Gyáli BKSE 
ÖF III. 

2. csop. 

8§1/a 
és 

9§1/d/2 

Soron következő 
1 (egy) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/8/2023 
(2023.03.14) 

Bubori Ferenc Merkapt SE 
OB III. 

2. csop. 
21§2/a 

Soron következő 
3 (három) bajnoki 
mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/9/2023 
(2023.03.14) 

Fülöp János 
Szenior SE 

Százhalombatta 
OB III. 

3. csop. 
21§1/a 

Soron következő 
2 (kettő) bajnoki 

mérkőzéstől eltiltva 

ÖF-FB/10/2023 
(2023.03.14) 

A Szenior SE Százhalombatta sportszervezetet a 25§ megszegéséért, a 25§b alapján 
és a 41§ figyelembevételével 10.000 (tízezer) Ft pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 



 

4 
 

 
Határozathozatal nélküli eltiltások 2 (kettő) db sárga lap után, egyéb fegyelmi vétség 

elkövetése nélkül az FSZ. 9§1/c/3 alapján: - a soron következő 1 (egy) db bajnoki mérkőzéstől: 
 

Név Egyesület Osztály 

Effoua Ahanda Christian 
Herve 

1908 SZAC Budapest ÖF II. 

 
 Dr. Polgár Péter s.k. 
 Fegyelmi Bizottság Elnök 
 
 

Öregfiúk, Old Boys és Veterán Versenybizottság határozatai 

Az MLSZ Budapesti Igazgatóság Öregfiúk, Old Boys és Veterán Versenybizottsága 2023. 
március 16-i ülésén a következő határozatot hozta: 

 
ÖF-VB/06/2023 

A VB a 2023.03.13-án lejátszott Műegyetemi FC – Erzsébet SK Öregfiúk II. osztály 13. fordulójában 
kisorsolt bajnoki labdarúgó mérkőzést rendezési hiányosságok miatt (internet, nyomtató hiánya) az 
ügy kivizsgálását a Fegyelmi Bizottságnak továbbítja. 
 
ÖF-VB/07/2023 
Az Öregfiúk III. osztály 1. csoport 13. fordulójában kisorsolt Nimród SE – Previfitt SE bajnoki 
labdarúgó mérkőzést a Previfitt SE csapata írásban lemondta. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a 
vétlen Nimród SE javára igazolja. A VB első ki nem állás miatt írásbeli megrovásban részesíti a 
Previfitt SE csapatát. LVSZ 41. § (2) a), (4) h) 1) 
 
ÖF-VB/08/2023 
A VB hozzájárul, hogy az Öregfiúk III. osztály 2. csoport 14. fordulójában kisorsolt Palota SE – MAC 
bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2023. április 12-én 19,30 órai kezdettel rendezzék 
meg az eredeti helyszínen. 
 
ÖF-VB/09/2023 
A VB hozzájárul, hogy az Old Boys I. osztály 13. fordulójában kisorsolt Hungarian Talents SE – MTK 
Budapest bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2023. április 04-én 19,45 órai kezdettel 
rendezzék meg az eredeti helyszínen. 
 
ÖF-VB/10/2023 
A VB hozzájárul, hogy az Old Boys III. osztály 1. csoport 13. fordulójában kisorsolt FS Zrínyi SE – 
Goldball ’94 FC bajnoki labdarúgó mérkőzést közös megegyezéssel 2023. március 21-én 20,00 órai 
kezdettel rendezzék meg az UTE Megyeri úti UP pályán. 
 
ÖF-VB/11/2023 
A Maximo Hungária SE – Honvéd BKE Old Boys III. osztály 2. csoport 12. fordulójában kisorsolt 
bajnoki labdarúgómérkőzés elmaradásában a Maximo Hungária SE versenyügyi felelőssége 
megállapítható. A VB a mérkőzés 3 pontját 3 – 0 a vétlen Honvéd BKE javára igazolja egyben 
harmadik ki nem állás miatt kizárja a Maximo Hungária SE csapatát a bajnokságból. LVSZ 41. § (3) 
a), (4) a), h) 3), 46. § (2) a) 2) és g)  
 
ÖF-VB/12/2023 
A VB a 2023.03.10-én lejátszott Szenior SE Százhalombatta – Alsónémedi SE Old Boys III. osztály 3. 
csoport 12. fordulójában kisorsolt bajnoki labdarúgó mérkőzést rendezési hiányosság miatt (nyomtató 
hiánya) az ügy kivizsgálását a Fegyelmi Bizottságnak továbbítja. 

 
Budapest, 2023. március 16. Czakó Tibor s.k. 
 ÖF-OB-VET. Versenybizottság Elnök
  

  
A kiadmány hiteléül: 

 

 Lovász Tamás István s.k.  
 MLSZ Budapesti Igazgató  

  
 

 

 
 



 

5 
 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Budapesti Igazgatóság 

HIVATALOS ÉRTESÍTŐ 

EREDMÉNY MELLÉKLET 

2023.03.14. 
 

 
BLSZ I. OSZTÁLY 

 

19.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11 14:30 CSEP-GÓL FC ASR GÁZGYÁR 2 – 1  

 03.11 15:30 SZABADKIKÖTŐ KFT 1908 SZAC BUDAPEST 6 – 2  

 03.11 11:00 REAC RÁKOSMENTE FC 1 – 0  

 03.10 19:45 TESTVÉRISÉG SE UNIONE FC 0 – 3  

 03.11 14:00 CSEPEL UFC 2022 KFT IKARUS BSE 1 – 0  

 03.11 15:00 43. SZ. ÉPÍTŐK SK PESTSZENTIMREI SK 4 – 2  

 03.11 11:00 BUDAFOKI MTE II ISSIMO SE 2 – 0  

 03.11 19:00 TFSE FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK 0 – 3  
 

A bajnokság állása a 19. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Unione FC 19 16 1 2 44 8 49 

2. Budafoki MTE II 18 14 2 2 33 12 44 

3. Csep-Gól FC 18 14 1 3 55 14 43 

4. REAC 19 14 1 4 54 19 43 

5. 43. sz. Építők SK ** 19 14 1 4 58 20 39 

6. Csepel UFC 2022 KFT 19 9 4 6 30 18 31 

7. ASR Gázgyár * 18 10 2 6 24 24 29 

8. Fővárosi Vízművek SK 19 9 1 9 35 33 28 

9. Pestszentimrei SK 19 7 2 10 19 28 23 

10. TFSE 19 6 1 12 18 36 19 

11. Testvériség SE 19 4 5 10 17 26 17 

12. Szabadkikötő KFT 19 4 5 10 23 46 17 

13. 1908 SZAC Budapest 19 4 3 12 24 46 15 

14. Issimo SE 19 1 7 11 14 48 10 

15. Rákosmente FC 18 2 2 14 11 43 8 

16. Ikarus BSE 19 2 2 15 16 53 8 

 
* az ASR Gázgyár évi összeredményéből 3 (három) büntetőpont levonva 
** a 43. sz. Építők SK évi összeredményéből 4 (négy) büntetőpont levonva 

 
Sárga és piros lapok: 2022.03.10-11. 
 

Ikarus  BSE   Unione  FC   Testvériség  SE  

Bunevácz  Bence S  Vass  Szilárd  Gábor S  Orosz  Ákos S 

Hazai  Tamás  Péter S  Radovits  Ádám S    

Komlódi  Dávid S     Csepel  UFC  2022  KFT  

   Budafoki  MTE   Lencsés  Attila  István S 

Issimo  SE   Jáger  Roland S  Mohácsik  Gábor S 

Kocsis  József S     Bereczki  Koppány  Ákos S 

Kelemen  László  Dávid S  Rákosmente  FC     

Szabó  Marcell S  Páll-Bohus  Levente S  REAC  

Kaszab  Dávid S  Árvai  Bence  Zsolt S  Dulka  Zoltán  Bence S 

Domján  Norbert  Vezetőedző S  Robertson Daniel  Benjamin S    

   Bajor  Tibor  Vezetőedző S  1908  SZAC  Budapest  



 

6 
 

TFSE      Malya  Bence S 

Radnai  György S  Szabadkikötő   Koritár  Dávid  Attila S 

Szabó  Bence S  Dukát  Botond S  Molnár  Krisztián  Renátó S 

Koch  Bernát S  Gelencsér  Bence S    

      ASR  Gázgyár  

43. sz.  Építők  SK   Pestszentimrei  SK   Tóth  Máté S 

Pump  Szabolcs S  Kerekes  Olivér  Péter S  Lóska  Csaba  Szilárd S 

 
BLSZ II. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.17:00 MŰEGYETEMI FC DUNA SK 4 – 3  

 03.11.11:00 MLTC NAGYTÉTÉNYI SE 0 – 2  

 03.11.18:15 II. KERÜLET UFC VÁROSGAZDA 6 – 1  

 03.11.18:00 GOLDBALL’94 FC TESTVÉRISÉG SE II 3 – 0  

 03.12.14:00 BAK SE XII. SVÁBHEGY FC 1 – 5  

 03.11.14:30 RÁKOSMENTE FC II AIRNERGY FC 2 – 2  

 03.12.12:00 SZT. PÁL AKADÉMIA HSE RAFC 1 – 1  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. II. Kerület UFC 15 14 0 1 63 10 42 

2. XII. Svábhegy FC 15 12 1 2 47 12 37 

3. Nagytétényi SE 15 12 0 3 60 23 36 

4. Rákosmente FC II 15 10 2 3 45 24 32 

5. Goldball’94 FC 15 8 1 6 30 36 25 

6. Airnergy FC 15 7 4 4 42 23 25 

7. Városgazda 15 8 0 7 40 35 24 

8. MLTC 15 5 1 9 25 35 16 

9. RAFC 15 4 4 7 26 37 16 

10. BAK SE 15 4 0 11 21 54 12 

11. Szt. Pál Akadémia HSE 15 3 3 9 20 46 12 

12. Testvériség SE II 15 3 2 10 24 39 11 

13. Duna SK 15 3 0 12 24 47 9 

14. Műegyetemi FC 15 2 2 11 19 65 8 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Duna  SK   Goldball’94  FC   Városgazda  

Polyák  Attila S  Koch  Tamás  Róbert S  Nagy  Lajos S 

Tornóczky  Áron S  Molnár  Tamás S    

Hörcsöki  Tamás S     II.  Kerület  UFC  

Nap  Sándor S  Testvériség  SE   Bene  Zoltán  Ferenc S 

Vörösmarty  Márk S  Vattay  Bence S    

   Vitális  Márton  Zalán S  Műegyetemi  FC  

Rákosmenti  FC      Bur  Máté S 

Darázs  Dániel S  Nagytétényi  SE     

Vattai  Balázs S  Deli  Zsolt S  MLTC  

   Kutrovácz  Gábor S  Keresztfalvi Krisztián  Soma S 

BAK  SE        

Borsi  Gergely  Tamás S  XII.  Svábhegy  FC   Szt. Pál  Akadémia  HSE  

Czájder  Dániel  Szilárd S  Bánk  Levente  Barnabás S  Bozsik  Belián S 

   Nieto  Guerrero  Rodrigo S    

 
 
 

 



 

7 
 

BLSZ II. OSZTÁLY 2. CSOPORT 
 

15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.13:00 HIDEGKÚTI SC KELEN SC II 1 – 0  

 03.22.19:00 BUDAI FC MUN SE  

 03.12.17:00 NIMRÓD SE KÖZTERÜLET SK 5 – 1  

 03.12.19:00 33 FC ZUGLÓI MEDVÉK SE 1 – 5  

 03.12.13:00 CSEPEL UFC 2022 II Ú. FLOTTA 2001 SE 1 – 1  

 03.12.15:00 TÍZENHÁROM FC BUDATÉTÉNY SE 2 – 3  

 03.10.18:30 PÉNZÜGYŐR SE II BARCA ESCOLA KFT 2 – 2  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Barca Escola KFT 15 11 2 2 40 21 35 

2. Ú. Flotta 2001 SE 15 10 3 2 45 12 33 

3. Budatétény SE 15 9 3 3 35 27 30 

4. Nimród SE 15 8 3 4 36 19 27 

5. Kelen SC II 15 8 2 5 45 20 26 

6. Hidegkúti SC 15 8 1 6 24 19 25 

7. MUN SE 14 6 4 4 25 24 22 

8. Budai FC 14 6 3 5 41 25 21 

9. Pénzügyőr SE II 15 5 4 6 25 23 19 

10. Közterület SK 15 5 3 7 25 35 18 

11. Tízenhárom FC 14 4 2 8 16 35 14 

12. Csepel UFC 2022 II 15 3 3 9 19 42 12 

13. Zuglói Medvék SE 15 3 1 11 28 57 10 

14. 33 FC * 15 0 2 13 18 62 2 

* a 33 FC évi összeredményéből 13+3(tizenhat) büntetőpont levonandó 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.10-12. 
 

Pénzügyőr  SE   Barca  Escola  KFT   Hidegkúti  SC  

Lazarenkó  Márk  Miklós S  Bakti  Bálint S  Bedő  Domonkos  Imere S 

Buglyó  Attila  Ívó S  Ambrus  Ádám S  Juhász  Csongor  Péter S 

Kanyó  Krisztián S     Csibra  Dániel S 

   Kelen  SC   Hegedűs  Dániel S 

Csepel  UFC  2022 KFT   Csonka  Benedek S    

Szikszai  Attila  Péter S  Zseli  Márk S  Ú.Flotta  2001  SE  

Mondok  Richárd  Zsolt S     Bodó  Dániel  Márton S 

Vörös  Dávid  Gábor S  Nimród  SE   Soós  Olivér S 

Czékmány  Ádám  Zsolt S  Könczey  Balázs S  Alves  Faustino  Wesley S 

Budai  Dániel  Zoltán S  Halász  Dániel S  Kanyó  Martin S 

   Vajtai  Levente  Zoltán S    

Zuglói  Medvék  SE      Közterület  SK  

Varsányi  Botond S  33  FC   Horváth  Richárd S 

Szántó  Dániel S  Kőrösi  János  Péter S    

Molnár  Krisztián  István S  Vincze  Zsolt S  Ferenczi  Bence S 

 
BLSZ III. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.10:00 CSHC’94 CSILLAGHEGYI MTE 2 – 0  

 03.11.09:00 ERŐS VÁR FC XII. SVÁBHEGY FC II 1 – 2  

 03.12.18:00 BP. ERDÉRT SE STAND98 FC 0 – 2  

 03.11.20:00 GOLDBALL’94 FC II MARGITSZIGETI FC 1 – 1  

 03.11.10:30 BEAC ZÖLD-FEHÉREK SE 4 – 0  

 03.11.15:00 3R SPARTACUS AFC BUDATÉTÉNY SE II 4 – 0  



 

8 
 

 03.12.15:00 ERŐD FC MUN SE II 2 – 1  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Stand98 FC 15 14 1 0 71 8 43 

2. BEAC 15 11 2 2 46 9 35 

3. CSHC’94 14 10 2 2 44 19 32 

4. Bp. Erdért SE 15 10 2 3 32 19 32 

5. Erős Vár FC 15 8 1 6 35 25 25 

6. Zöld-Fehérek SE 15 7 1 7 29 25 22 

7. Csillaghegyi MTE 15 6 0 9 15 42 18 

8. Erőd FC 15 5 2 8 29 38 17 

9. XII. Svábhegy FC II 14 3 7 4 27 23 16 

10. Budatétény SE II 15 3 5 7 27 56 14 

11. Margitszigeti FC 15 2 5 8 17 32 11 

12. 3R Spartacus AFC 15 2 4 9 21 37 10 

13. MUN SE II 15 2 4 9 23 51 10 

14. Goldball’94 FC II 15 2 2 11 17 49 8 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

3R  Spartacus  AFC   Margitszigeti  FC   Goldball’94  FC  

Sárga  Szabolcs  Róbert S  Csider  Márk S  Benke  Sándor  Márk S 

Albert  István  Csaba S  Schefler  Ádám S  Komóczi  Sándor S 

Szabó  Dániel  Márk S       

Schmidt  Máté S  Budatétény  SE   BEAC  

   Barócsi  László  Péter S  Alexovic  Gabriel  Tamás S 

XII.  Svábhegy  FC   Keresztúri  Máté S    

Horváth  Levente  Gergely S     Erős  Vár  FC  

Zimmer  Ágoston S  MUN  SE   Lakatos  Ármin S 

   Got  Miloud S    

Bp.  Erdért  SE      Csillaghegyi  MTE  

Kobolák  Gergő S  CSHC’ 94   Heizler  Sándor S 

Steinmetz  Ádám S  Dávid  Balázs  Patrik S    

Dávid  Béla  Technikai vezető S       

 
BLSZ III. OSZTÁLY 2. CSOPORT 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10:00 BÜSKE ISSIMO SE II 0 – 5  

 03.12.14:00 INTER 04 FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK II 6 – 1  

 03.11.16:00 II. KERÜLET UFC II RÁKOSSZENTMIHÁLYI SC 1 – 3  

 03.12.12:00 PALOTA SE POLGÁRI SK 0 – 10  

 03.11.10:00 MERKAPT SE MLTC II 5 – 0  

 03.11.13:00 KISE TEMPÓ FFC 1 – 0  

 03.12.16:00 EGÉSZSÉG DSE BKV 2013 KFT II 2 – 1  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. II. Kerület UFC II 15 11 1 3 29 16 34 

2. Tempó FFC 15 9 2 4 34 21 29 

3. Bp. Polgári SK 15 8 2 5 44 18 26 

4. KISE 15 7 5 3 42 24 26 

5. Merkapt SE 15 8 1 6 32 32 25 

6. Egészség DSE * 15 7 5 3 38 28 25 



 

9 
 

7. BKV 2013 KFT 15 7 2 6 49 43 23 

8. Issimo SE II 15 5 5 5 30 25 20 

9. MLTC II 15 5 5 5 18 32 20 

10. Inter 04 ** 15 4 5 6 31 21 17 

11. BÜSKE 15 4 4 7 31 39 16 

12. Fővárosi Vízművek SK II 15 4 2 9 24 44 14 

13. Palota SE  15 1 5 9 17 42 8 

14. Rákosszentmihályi SC 15 1 5 9 16 50 8 

 
* az Egészség DSE évi összeredményéből 1 (egy) büntetőpont levonva 
* az Inter 04 évi összeredményéből 17 (tizenhét) büntetőpont levonandó 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Tempó  FFC   KISE   II. Kerület  UFC  

Surányi  Gábor S  Fábián  Ádám S  Hochschorner Ferenc Jakab S 

Merza  Ábel  Márk S  Maurovics  Márk  István S  Schlégel  Tamás  Örs S 

Baranyi  Péter S       

Jaró  Máté S  Merkapt  SE   Rákosszentmihályi  SC  

   Sebestyén  Gyula  Dávid S  Dobai  Tamás S 

BÜSKE        

Fehér  Kende  Zsolt S  Egészség  DSE   Issimo  SE  

   Marton  Gergő S  Kolozsi  György S 

BKV  2013  KFT   Polonyi  Patrick  Ákos   S    

Gábor  Constantin S  Kaán  Kristóf  Balázs S  MLTC  

Fábián  Dániel  Bence S  Augusztini  Adrián S  Kecskeméti  Gergő S 

        

Inter  04   Fővárosi  Vízművek  SK   Palota  SE  

Laczkovics  Ádém  Szabolcs S  Sárai  Roland S  Szántovszki  Bence S 

Léb  László S     Gunics  András S 

Deák  Zsolt  Technikai  vezető S  Bp.  Polgári  SK   Kulcsár  Olivér S 

   Balla  Gergely S    

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 1. CSOPORT 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.14:00 FERENCVÁROSI FC KÖZGÁZ DSE 0 – 3 vb 

 03.11.17:00 GOLDEN PLAY SE DREAM FOOTBALL SE 0 – 3 vb 

 03.12.14:00 MARGITSZIGETI FC II RÚG-6 FC 1 – 0  

 03.11.14:00 PESTÚJHELYI SC TABÁNI LC 2 – 2  

  KÜLKER SC SZABADNAP - 

 03.12.11:00 MŰEGYETEMI FC II Ú. FLOTTA 2001 SE II 0 – 1  

 03.12.20:00 KORMÁNYŐR SE ISTENHEGY FC 0 – 2  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Istenhegy FC 13 11 1 1 44 6 34 

2. Ú. Flotta 2001 SE II 13 11 0 2 46 18 33 

3. Margitszigeti FC II 12 9 2 1 47 18 29 

4. Dream Football SE 12 8 1 3 42 16 25 

5. Műegyetemi FC II 14 6 0 8 24 44 18 

6. Tabáni LC 13 5 2 6 37 36 17 

7. Rúg-6 FC 12 4 2 6 21 34 14 

8. Közgáz DSE 12 5 1 7 21 26 13 

9. Pestújhelyi SC * 12 4 1 7 31 43 12 

10. Kormányőr SE 12 3 1 8 19 32 10 



 

10 
 

11. Külker SC 12 2 2 8 20 34 8 

12. Ferencvárosi FC 13 1 1 11 17 62 4 

13. Golden Play SE  kizárva 0 0 0 0 0 0 0 

14. Siketek SC   visszalépett 0 0 0 0 0 0 0 

 
* a Pestújhelyi SC évi összeredményéből 1 (egy) büntetőpont levonva 
** a Golden Play SE évi összeredményéből 1+3 (négy) büntetőpont levonva 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Tabáni  LC   Pestújhelyi  SC   Ú.Flotta  2001 SE  

Urbán  András S  Havas  István  Tamás S  Woki  Bálint S 
Karlovitz  Kolos S  Farkas  Béla  Miklós S  Tamási  György S 
Szikora  Márton  József S     Horváth  Levente S 
   Margitszigeti  FC     

Kormányőr  SE   Jaró  Erik S  Műegyetemi  FC  

Finta  Kálmán S  Orosz  Tibor S  Szíjártó  Richárd S 

Smidéliusz  András S  Seleja  Ferenc S    

Ősz  Máté S     Istenhegy  FC  

   Rúg-6  FC   Penso  Andrea S 

   Plesa  András  Dorin S    

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 2. CSOPORT 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.16:45 PIRAMIS SE TÍZENHÁROM FC II 2 – 1  

 03.11.11:00 ERŐS VÁR FC II NAGYTÉTÉNYI SE II 4 – 0  

 03.12.18:00 KÖZTERÜLET SK II RÓNA SC 1 – 3  

 03.11.15:00 LA STRADA BME FUTSAL CLUB 1 – 2  

 03.12.14:30 KVTE ZUGLÓI KINIZSI SE 6 – 2  

 03.11.12:15 VÁROSGAZDA II TABAHON SE 1 – 2  

 03.12.18:00 BAK II-KŐBÁNYAI EFC BMC 2 – 1  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Tabahon SE 15 11 1 3 59 17 34 

2. KVTE 15 10 2 3 48 23 32 

3. Róna SC 15 10 0 5 42 29 30 

4. BMC 15 9 3 3 44 23 30 

5. Városgazda II 15 8 4 3 42 20 28 

6. La Strada 15 8 3 4 57 29 27 

7. Tizenhárom FC II 15 7 3 5 51 30 24 

8. Közterület SK II 15 7 1 7 41 46 22 

9. Piramis SE 14 5 2 8 31 47 17 

10. BME Futsal Club 15 4 3 8 35 35 15 

11. BAK II-Kőbányai EFC 15 4 0 11 23 54 12 

12. Erős Vár FC II 15 3 3 9 23 44 12 

13. Zuglói Kinizsi SE 15 3 3 9 34 61 12 

14. Nagytétényi SE II * 15 1 2 12 24 96 2 

 
* a Nagytétényi SE II évi összeredményéből 1+1+1 (három) büntetőpont levonva 

 
 
 
 



 

11 
 

Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Tizenhárom  FC   Zuglói  Kinizsi  SE   Közterület  SK  

Nagy  Tamás S  Szabó  László S  Lakatos  János S 

Jóni  Norbert  Pál S  Fizli-Szabó  István S    

Babulják  Zoltán S     BMC  

Kronvalter  Mihály S  Piramis  SE   Németh  Kornél  Károly S 

   Ladányi  Krisztián  Károly S    

BME  Futsal  Club      Tabahon  SE  

Lados  Ábel S  La  Strada   Hegymegi  Szabolcs S 

Kemény  András S  Baranyi  Genaro S    

Hajdú  Ákos S     Erős  Vár  FC  

   Nagytétényi  SE   Lovász  Barnabás S 

   Magyar  Géza S    

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 3. CSOPORT 

 
17.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.13:00 HIDEGKÚTI SC II ASR GÁZGYÁR II 2 – 0  

  INTER 04 II SZABADNAP - 

 03.12.19:00 NIMRÓD SE II HENGER VL FC 3 – 2  

 03.11.18:00 BARÁTI BŐRLABDA FC AMATŐR SE 7 – 2  

 03.12.13:00 3R SPARTACUS AFC II CMS 0 – 3  

 03.11.12:30 BEAC II DINAMO TORPEDO 1 – 2  

 03.10.19:00 ŐRMEZŐ SE THSE 2000 0 – 5  

 03.12.18:00 CSABAGYÖNGYE SE HÍD-UNIÓ SE 4 – 1  

 
A bajnokság állása a 17. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Baráti Bőrlabda FC 16 16 0 0 135 13 48 

2. Őrmező SE  16 11 2 3 58 27 35 

3. THSE 2000 16 11 0 5 83 33 33 

4. Henger VL FC 16 9 3 4 57 40 30 

5. BEAC II 16 8 2 6 47 32 26 

6. CMS 16 8 2 6 43 62 26 

7. Hidegkúti SC II 15 7 4 4 33 32 25 

8. Dinamo Torpedo 16 7 3 6 43 41 24 

9. Inter 04 II 15 6 5 4 26 34 23 

10. Csabagyöngye SE 15 5 3 7 29 42 18 

11. Nimród SE II 16 4 3 9 34 60 15 

12. ASR Gázgyár II * 15 5 1 9 64 72 12 

13. Híd-Unió SE 16 2 4 10 19 63 10 

14. 3R Spartacus AFC II ** 16 1 2 13 12 71 3 

15. Amatőr SE 16 1 0 15 15 76 3 
 

* az ASR Gázgyár II évi összeredményéből 1+3 (egy+három) büntetőpont levonva 
** a 3R Spartacus AFC II évi összeredményéből 2 (kettő) büntetőpont levonva 

 

Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Őrmező  SE   THSE  2000   BEAC  

Nagyjános  Zoltán S  Vitárius  Gergő  Balázs S  Nizák  Jenő S 

Hertelendy  Henrik S  Gólya  Martin S    

Csíkány  Árpád S     CMS  

Nagy  Zsolt S  Híd-Unió  SE   Gressó  Gergely  András S 

Talabér  Gábor S  Kancsó  János S    

   Takács  Sándor S  3R  Spartacus  AFC  

Nimród  SE   Nagy  Dénes S  Kiss Balázs Gusztáv V.edző S 



 

12 
 

Hulyi  Viacheslav S       

Obring  Werner  György S  Henger  VL  FC   Csabagyöngye  SE  

   Szappanos  Ádám S  Tóth  Zsombor  Mihály S 

   Zambó  Péter  Pál S    

 
BLSZ IV. OSZTÁLY 4. CSOPORT 

 

17.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP ZÖLD-FEHÉREK SE II - 

 03.12.17:00 MÉSZÖLY FOCISULI RAFC II 3 – 1  

 03.11.15:00 ÚJPESTI HALADÁS RTK-VASLÓ 10 – 1  

 03.11.18:00 MAXIMO HUNGARIA KÁPOSZTÁSMEGYER FC 9 – 0  

 03.11.14:30 1.FC SKORPIÓ ZUGLÓI MEDVÉK SE II 6 – 3  

 03.12.10:00 SZT. PÁL AKADÉMIA HSE II PALOTA SE II 2 – 5  

 03.11.19:00 33 FC II DUNA SK II 2 – 8  

  PIHENŐNAP FUTBALFÉRIA SC - 
 

A bajnokság állása 17 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Mészöly Focisuli 14 14 0 0 78 11 42 

2. Újpesti Haladás 15 14 0 1 68 13 42 

3. Maximo Hungaria 15 13 0 2 67 15 39 

4. Duna SK II 14 9 1 4 45 25 28 

5. RTK-Vasló 14 7 1 6 44 41 22 

6. 1.FC Skorpió 15 6 3 6 42 45 21 

7. RAFC II 14 6 0 8 30 34 18 

8. Szt. Pál Akadémia HSE II 15 5 2 8 30 39 17 

9. Zöld-Fehérek SE II 13 5 2 6 16 42 17 

10. Palota SE II 15 4 4 7 34 40 16 

11. Futbalféria SC 14 3 0 11 35 66 9 

12. Káposztásmegyer FC 15 2 1 12 13 65 7 

13. Zuglói Medvék SE II** 15 3 1 11 30 55 6 

14. 33 FC II * 15 2 1 12 28 75 4 

15. Rákosligeti AC visszalépett 0 0 0 0 0 0 0 
 

* a 33 FC II évi összeredményéből 3 (három) büntetőpont levonva és 5 (öt) levonandó 
** a Zuglói Medvék SE II évi összeredményéből 4 (négy) büntetőpont levonva 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Szt.  Pál Akadémia HSE   Palota  SE   Mészöly  Focisuli  

Vaczó  Dániel  István S  Sándor  Ákos S  Awonaise Menounga Samuel S 

Meszner  Tamás Krisztián S  Szekeres  Péter  Tamás P    

Szigeti  Kristóf  Dávid S     RAFC  

Bikki  Gábor S  33  FC   Hegedűs  Gergő  Gábor S 

   Paluska  Mihály P    

Duna  SK      1.FC  Skorpió  

Benkő  Gábor S  Újpesti  Haladás   Barz  Henrik S 

   Boros  Bence S  Czente  Ferenc S 

Zuglói  Medvék  SE      Halász  Gábor  László S 

Horváth  Marcell S     Neumann  József S 

Szántó  Dániel S     Teleki  Olivér S 

 

REGIONÁLIS NŐI ¾ PÁLYÁS BAJNOKSÁG 

 
14.Ford Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP BVSC-ZUGLÓ - 

 03.09.18:00 HIDEGKÚTI ANGYALOK ZÖLD-FEHÉREK SE 2 – 0  



 

13 
 

 
14.Ford Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP BVSC-ZUGLÓ - 

 03.11.16:30 RÁKOSMENTE KSK HIDEGKÚTI ANGYALOK 3 – 0 vb 

 03.12.16:45 Ú. FLOTTA 2001 SE AZUL VERDE SC 0 – 1  

 03.11.16:00 NIMRÓD SE ZÖLD-FEHÉREK SE 1 – 0  

 
A bajnokság állása a 14. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Rákosmente KSK 12 10 0 2 31 10 30 

2. Nimród SE 12 9 2 1 28 9 29 

3. Azul Verde SE 12 7 1 4 17 13 22 

4. Ú. Flotta 2001 SE 12 5 2 5 19 15 17 

5. Hidegkúti Angyalok NFC 12 5 1 6 20 19 16 

6. Zöld-Fehérek SE 12 1 1 10 3 26 4 

7. BVSC-Zugló 12 1 1 10 3 29 4 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.09. 
 

Zöld-Fehérek  SE   Zöld-Fehérek  SE   Zöld-Fehérek  SE  

Swisshelm  Anne  Marie S  leach  christian  Nicole S  Kreutzman  Ida  Minnea S 

 

BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-19 1. CSOPORT(04) 
 

11.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10: CSHC’94 RÁKOSMENTE KSK  

 03.14.18:00 SZENT ISTVÁN SE ÚJPESTI TE  

 03.11.10:00 CSEPEL UP SE KELEN SC 3 – 0  

 03.13.17:30 REAC SI SE BKV ELŐRE SC 2 – 2  

 03.12.12:15 PÉNZÜGYŐR SE ÚJBUDA FC 8 – 2  

 
A bajnokság állása 11 forduló után 

 

 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Pénzügyőr SE 11 9 1 1 51 20 28 

2. Újpesti TE 10 7 0 3 31 18 21 

3. Csepel UP SE 11 6 0 5 30 34 18 

4. REAC SI SE 11 5 2 4 29 29 17 

5. Szent István SE 10 5 1 4 40 29 16 

6. BKV Előre SC 11 4 2 5 35 38 14 

7. CSHC’94 10 4 1 5 30 28 13 

8. Rákosmente KSK 10 4 1 5 19 19 13 

9. Kelen SC 11 2 0 9 15 48 6 

10. Újbuda FC * 11 3 0 8 39 44 5 

 
* az Újbuda FC évi összeredményéből 4 (négy) büntetőpont levonva 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

BKV  Előre  SC   REAC  SI  SE   REAC  SI  SE  

Fini  Áron  Dominik S  Riha  Roland  Ferenc S  Takács  Levente  Krisztián S 

 
 
 
 
 



 

14 
 

BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-19 2. CSOPORT(04) 

 
17.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.12:00 GERRZO KFT ISSIMO SE 7 – 3  

  GOLDBALL’94 FC FŐVÁROSI VÍZMŰVEK SK 1 – 0  

 03.12.14:15 TESTVÉRISÉG SE LA STRADA 8 – 1  

 03.11.17:00 PESTSZENTIMREI SK FERENCVÁROSI FC 6 – 3  

 03.12.15:00 ŐRMEZŐ SE AIRNERGY FC 0 – 12  

  SZABADNAP MLTC - 

 03.12.10:00 PESTÚJHELYI SC MŰEGYETEMI FC 3 – 3  

 03.08.19:30 TÖRÖKBÁLINT LA PALOTA SE 3 – 0  

 
A bajnokság állása 17 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Testvériség SE 16 15 0 1 118 18 45 

2. Törökbálint LA 16 13 2 1 117 15 41 

3. Pestszentimrei SK 16 12 1 3 102 20 37 

4. Airnergy FC 16 11 2 3 90 18 35 

5. Gerrzo KFT 16 11 0 5 107 53 33 

6. MLTC 15 9 1 5 64 47 28 

7. La strada 16 8 1 7 68 59 25 

8. Palota SE 16 6 4 6 49 74 22 

9. Fővárosi Vízművek SK 16 6 1 9 52 46 19 

10. Goldball’94 FC 16 5 2 9 36 49 17 

11. Pestújhelyi SC 16 5 2 9 46 85 17 

12. Ferencvárosi FC 16 4 2 10 43 87 14 

13. Műegyetemi FC 15 3 1 11 28 77 10 

14. Issimo SE 16 1 1 14 20 116 4 

15. Őrmező SE 16 0 0 16 9 185 0 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Ferencvárosi  FC   Goldball’94  FC   Törökbálint  LA  

Hertelendy Barnabás S  Szőnyi Jakab S  Hajtó  Marcell  Tamás S 

Benes  Patrik  Tivafar S       

   Fővárosi  Vízművek  SK   Pestszentimrei  SK  

Pestújhelyi  SC   Őri Viktor S  Busi Benitó Marcell S 

Tóth Botond  alán S       

Kása Bálint S  Issimo  SE   La  Strada  

   Oliveira Da  Farias  Joao S  Orosz Edmond Milán S 

Gerrzo  KFT   Sena Queiroz Kevison P  Gégény  Márk  Richárd S 

Százvai-Faragó Zétény S     Gödöllei Líviusz Gábor S 

   Testvériség  SE   Radócz Zoltán Tamás S 

Műegyetemi  FC   Simkó Dávid S    

Sándor Ignác S  Csiki Ákos Péter S    

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-17 (06) 

 
13.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.09.18:30 GERRZO KFT SZENT ISTVÁN SE 1 – 1  

 03.11.16:00 RAFC AIRNERGY FC 4 – 4  

 03.12.11:00 MLTC 1908 SZAC BUDAPEST 2 – 2  

  SZABADNAP PIHENŐNAP - 

  SZÜNNAP HIDEGKÚTI SC - 

 05.03.17:30 KISE ESMTK LE KFT  

 
 



 

15 
 

A bajnokság állása 13 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Szent István SE 10 9 2 1 36 10 23 

2. RAFC 10 6 1 3 29 33 19 

3. ESMTK LE KFT 8 6 0 2 40 21 18 

4. Airnergy FC 10 4 4 2 39 23 16 

5. MLTC 9 3 3 3 24 22 12 

6. 1908 SZAC Budapest 10 2 3 5 24 30 9 

7. KISE 9 2 3 4 17 32 9 

8. Gerrzo KFT 10 1 4 5 27 49 7 

9. Hidegkúti SC 8 1 0 7 13 29 3 

10. Nagytétényi SE   v.lépett 0 0 0 0 0 0 0 

11. Újbuda FC   visszalépett 0 0 0 0 0 0 0 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Gerrzo  KFT   RAFC   Airnergy  FC  

Csilling  Dániel S  Puruczki  Martin S  Frieder  János  Martin P 

Nagy  Kristóf  Andor S  Boch  Benjamin  Bence S    

   Gonda  Ádám P    

 
BLSZ  IFJÚSÁGI  BAJNOKSÁG U-16 (07) 

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.12:00 II. KERÜLET UFC BARCA ACADEMY 5 – 5  

 04.26.16:00 CSEPEL UP SE KELEN SC  

 03.11.12:00 RÁKOSMENTE KSK PÉNZÜGYŐR SE 0 – 1  

 03.11.10:00 VÁROSGAZDA UA PESTSZENTIMREI SK 3 – 0  

  SZABADNAP GERRZO KFT - 

 03.12.11:00 ÚJPESTI HALADÁS IKARUS BSE 1 – 1  

 03.11.10:00 SZENT ISTVÁN SE ÚJPESTI TE 2 – 2  

 
A bajnokság állása 15 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Újpesti TE 14 11 2 1 115 23 35 

2. Városgazda UA 14 10 1 3 53 23 31 

3. Csepel UP SE 13 9 4 0 65 15 31 

4. Kelen SC 13 10 0 3 81 22 30 

5. Ikarus BSE 13 9 2 2 67 20 29 

6. Szent István SE 14 9 2 3 73 29 29 

7. Pénzügyőr SE 14 5 0 9 20 93 15 

8. II. Kerület UFC 14 3 2 9 35 48 11 

9. Gerrzo KFT 13 3 2 8 22 85 11 

10. Barca Academy 14 3 1 10 43 66 10 

11. Pestszentimrei SK 14 2 3 9 22 71 9 

12. Újpesti Haladás 14 2 3 9 20 69 9 

13. Rákosmente KSK 14 2 0 12 20 73 6 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Pestszentimrei  SK   Barca  Academy   Pénzügyőr  SE  

Keresztes  István  Noel S  Baráth  Ábel S  Molnár  Dávid  Márk S 

Halustyik  Botond  Joel S       

Orosz  Erik S  Városgazda  UA     

   Vincze-Zsovák  Kristóf S    



 

16 
 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-15 (08) 

 
11.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.17:30 KELEN SC NAGYTÉTÉNYI SE 3 – 0  

  SZABADNAP BARCA ACADEMY - 

 04.19.18:00 SZENT ISTVÁN SE ÚJPESTI TE  

 03.11.13:00 ŐRMEZŐ SE HIDEGKÚTI SC 1 – 7  

 03.12.10:00 TESTVÉRISÉG SE JOBSFORWARD KFT 3 – 3  

 
A bajnokság állása 11 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Újpesti TE 10 9 1 0 55 14 28 

2. Hidegkúti SC 11 8 1 2 65 14 25 

3. Kelen SC 10 7 1 2 53 20 22 

4. Jobsforward KFT 10 6 2 2 50 23 20 

5. Szent István SE 10 5 1 4 45 21 16 

6. Nagytétényi SE 10 4 1 5 35 22 13 

7. Testvériség SE 10 3 1 6 27 60 10 

8. Barca Academy 9 3 0 6 26 59 9 

9. Őrmező SE 11 1 0 10 25 69 3 

10. Future Stars 9 0 0 9 12 91 0 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 1. CSOPORT(09) 

 
8.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.09.16:00 FTC LABDARÚGÓ ZRT FERIHEGY SA VECSÉS 3 – 1  

 
9.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.21.16:00 CSEP-GÓL FC II. KERÜLET UFC  

  SZABADNAP BARCA ACADEMY  

 03.21.18:00 FERIHEGY SA VECSÉS ÚJPESTI HALADÁS  

 03.12.10:00 BUDATÉTÉNY SE FTC LABDARÚGÓ ZRT 0 – 3  

 
A bajnokság állása 12 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Ferencvárosi TC 11 7 2 2 49 20 23 

2. Ferihegy SA Vecsés 10 6 2 2 62 20 20 

3. Csep-Gól FC 10 5 0 5 13 20 15 

4. Barca Academy 9 4 2 3 34 23 14 

5. Budatétény SE 11 4 1 6 33 38 13 

6. II. Kerület UFC 9 3 3 3 27 23 12 

7. Újpesti Haladás 8 0 0 8 11 85 0 

 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 2. CSOPORT(08) 

 
9.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP ÚJPESTI TE - 

 03.11.12:00 GERRZO KFT SZT. PÁL AKADÁMIA HSE 7 – 1  

  SZABADNAP MÉSZÖLY FOCISULI - 

 03.11.10:00 RÁKOSMENTE KSK KELEN SC 2 – 2  

 
 
 



 

17 
 

A bajnokság állása 12 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Rákosmente KSK 9 7 2 0 61 9 26 

2. Mészöly Focisuli 8 6 0 2 30 18 18 

3. Gerrzo KFT 10 5 0 5 36 45 15 

4. Kelen SC 8 2 1 5 15 29 7 

5. Újpesti TE 8 2 1 5 22 42 7 

6. Szt. Pál Akadémia HSE 8 1 0 7 13 35 3 

7. Postás SE          kizárva 0 0 0 0 0 0 0 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-14 ¾ PÁLYA 1. CSOPORT(08) 

 
13.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10:00 HALÁSZTELKI FC ÚJPESTI TE 0 – 1  

 03.12.12:00 MAGLÓDI TC KELEN SC 8 – 0  

 03.12.10:00 IKARUS BSE MIKLÓSI KÖLYÖK FS 7 – 0  

 03.12.14:45 CSHC’94 UD SE 2 – 0  

 03.11.10:00 ANGYALFÖLDI SI HIDEGKÚTI SC 1 – 1  

 03.22.19:00 PÉNZÜGYŐR SE FERIHEGY SA VECSÉS  

 
A bajnokság állása 13 forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. CSHC’94 13 10 1 2 64 14 31 

2. Ikarus BSE 13 10 1 2 59 14 31 

3. Újpesti TE 13 9 1 3 61 21 28 

4. Hidegkúti SC 13 8 2 3 42 25 26 

5. Angyalföldi SI 13 7 3 3 59 26 24 

6. Miklósi Kölyök FS 13 6 1 6 34 34 19 

7. UD SE 13 5 3 5 33 26 18 

8. Pénzügyőr SE 12 5 1 6 27 32 16 

9. Halásztelki FC 13 4 1 8 36 52 13 

10. Maglódi TC 13 3 0 10 29 53 9 

11. Kelen SC 13 2 0 11 15 111 6 

12. Ferihegy SA Vecsés 12 1 0 11 11 62 3 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 C CSOPORT(09) 

 
1.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  ÚJPESTI TE SZABADNAP - 

 03.17.14:30 GERRZO KFT BARCA ESCOLA KFT  

 03.11.12:00 ANGYALFÖLDI SI BMC 7 – 2  

 03.11.14:30 VÁROSGAZDA UA UD SE 4 – 4  

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 D CSOPORT(09) 

 
1.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 04.29.13:30 GLORIETT SE EÖTVÖS SE  

 03.11.10:00 BKV ELŐRE SC GERRZO KFT 1 – 2  

  SZABADNAP BARCA ESCOLA KFT - 

 03.11.15:30 BMC MLTC 1 – 1  

 
 
 



 

18 
 

BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 E CSOPORT(09) 
 

1.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.31.14:30 PÉNZÜGYŐR SE GERRZO KFT  

 03.11.10:00 ŐRMEZŐ SE FUTURE STARS 3 – 6  

 03.11.14:00 BKV ELŐRE SC SZENT ISTVÁN SE 4 – 2  

  SZABADNAP MÉSZÖLY FOCISULI - 

 
BLSZ  SERDÜLŐ  BAJNOKSÁG U-13 F CSOPORT(09) 

 
1.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

  SZABADNAP IKARUS BSE - 

 03.11.10:00 KISE CSŐ-MONTAGE 1 – 3  

 03.12.10:00 KELEN SC LŐRINC UNITED FC 7 – 0  

 04.29.10:00 HERCULES SE CSEP-GÓL FC  

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-19 KÖZÉP CSOPORT 

RÁJÁTSZÁS AZ 1-7. HELYÉRT 
 

2.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.13:00 SZENT ISTVÁN SE CEGLÉDI VSE 0 – 2  

 03.11.10:00 PÉNZÜGYŐR SE SOROKSÁR SC 3 – 1  

 03.11.16:30 SZOLNOKI MÁV UFC  1908 SZAC BUDAPEST 1 – 1  

  SZABADNAP MONORI SE - 

 
A bajnokság állása a rájátszás2 fordulója után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Ceglédi VSE 2 2 0 0 4  0 6 

2. Monori SE 1 1 0 0 6 0 3 

3. Soroksár SC 2 1 0 1 5 4 3 

4. Pénzügyőr SE 2 1 0 1 3 3 3 

5. 1908 SZAC Budapest 1 0 1 0 1 1 1 

6. Szolnoki MÁV UFC 2 0 1 1 2 5 1 

7. Szent István SE 2 0 0 2 0 8 0 
 

Sárga és piros lapok: 2023.03. 11. 
 

Szent  István  SE   Ceglédi  VSE   Szolnoki  MÁV  UFC  

Bakti  Bálint S  Szabó  Gergő S  Prága  József S 

Hangya  Dániel S  Kovács  Kolos S    

Csáki  Ákos S  Ványi  Zsombor S  Soroksár  SC  

Döbröczöni  Bertold  Örs S     Robitschek  Olivér S 

   Pénzügyőr  SE   Farkas  Péter  Ádém S 

1908  SZAC  Budapest   Furus  Dániel  Szilárd S    

Filó  Alex  András S       

 

MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP A CSOPORT 
 

15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.12:00 DUNAKANYAR SE GÖDÖLLŐI SK 5 – 0  

 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 02.26.12:00 GÖDÖLLŐI SK BALASSAGYARMAT 3 – 0 vb 

  SZABADNAP DUNAKANYAR SE - 

 03.11.11:00 TALENT 2019 SE VS DUNAKESZI 2 – 1  

  PIHENŐNAP MÉSZÖLY FOCISULI - 



 

19 
 

 03.11.12:00 TESTVÉRISÉG SE SBTC SPORT KFT 3 – 3  

 

A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Dunakanyar SE 13 11 1 1 59 9 34 

2. Talent 2019 SE 12 8 3 1 43 15 27 

3. Gödöllői SK 12 8 2 2 33 18 26 

4. Balassagyarmat 14 4 5 5 21 23 17 

5. Mészöly Focisuli 13 3 3 7 23 37 12 

6. SBTC Sport KFT 12 3 2 7 24 38 11 

7. VS Dunakeszi 13 3 1 9 23 51 10 

8. Testvériség SE 13 1 3 9 12 47 6 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11. 
 

Testvériség  SE   SBTC  Sport  KFT   VS  Dunakeszi  

Bátory  Bence S  Marosvölgyi  Márton S  Zelenák  Máté S 

Fodor  Pál  Attila S       

Csiki  Ákos  Péter S       

 

MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP B CSOPORT 
 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10:00 NAGYKÁTA SE MONORI SE 0 – 2  

 03.12.13:00 AIRNERGY FC PÉNZÜGYŐR SE 10 – 0  

 03.11.13:00 BUDAFOKI LC DUNAHARASZTI MTK 1 – 1  

 03.11.10:00 GLORIETT SE BUDATÉTÉNY SE 3 – 1  

  1908 SZAC BUDAPEST SZABADNAP - 

 

A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Airnergy FC 14 10 2 2 57 17 32 

2. 1908 SZAC Budapest 14 9 4 1 36 15 31 

3. Dunaharaszti MTK 14 8 3 3 51 19 27 

4. Gloriett SE 14 8 2 4 41 19 26 

5. Monori SE 14 8 1 5 48 27 25 

6. Budatétény SE 14 4 3 7 25 29 15 

7. Budafoki LC 15 4 3 8 28 38 15 

8. Nagykáta SE 13 2 2 9 20 46 8 

9. Pénzügyőr SE 14 0 0 14 11 107 0 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Gloriett  SE   Budafoki  LC   Nagykáta  SE  

Zagyi  János  Ferenc S  Szalay  Csaba S  Udvari  Mátyás S 

 
MLSZ REGIONÁLIS IFJÚSÁGI U-17 KÖZÉP C CSOPORT 

 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10:00 GERRZO KFT ALMÁSFÜZITŐI SC 2 – 0  

 03.11.11:00 CSHC’94 BICSKEI TC 10 – 1  

 03.08.18:15 CSÁKVÁRI TK BKV ELŐRE SC 11 – 1  

  SZABADNAP DOROGI FC - 

 03.11.12:00 TATAI AC VS BIATORBÁGY 3 – 0 vb 

 



 

20 
 

A bajnokság állása a 16. forduló után 
 

 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Csákvár TK 14 11 1 2 63 12 34 

2. Tatai AC 15 10 2 3 77 30 32 

3. CSHC’94 13 8 2 3 44 18 26 

4. Gerrzo KFT 14 8 2 4 46 26 26 

5. Dorogi FC 14 8 1 5 38 37 25 

6. VS Biatorbágy 13 6 1 6 38 35 19 

7. Almásfüzitői SC 14 4 1 9 21 33 13 

8. BKV Előre SC 15 1 1 13 24 87 4 

9. Bicskei TC 14 0 3 11 13 86 3 
 

Sárga és piros lapok: 2023.03.08-11. 
 

Almásfüzítői  SC        

Szegedi  Bálint  Kristóf S       

Péter  Bendegúz S       

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-15 KÖZÉP A CSOPORT 
 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.10:00 DUNAKANYAR SE BUDAI FC 0 – 7  

 03.11.18:00 DOROGI FC IKARUS BSE 1 – 2  

 03.11.11:00 BALASSAGYARMAT GERRZO KFT 0 – 2  

  SZABADNAP MÉSZÖLY FOCISULI - 

 03.11.10:00 VÁC VLSE KISE 2 – 0  

 

A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Gerrzo KFT 15 12 2 1 51 12 38 

2. Vác VLSE 15 11 1 3 43 12 34 

3. Dorogi FC 14 10 0 4 43 16 30 

4. Ikarus BSE 14 9 2 3 39 13 29 

5. Budai FC 14 9 1 4 67 30 28 

6. KISE 14 4 0 10 33 42 12 

7. Mészöly Focisuli 14 4 0 10 22 62 12 

8. Dunakanyar SE 14 1 0 13 10 60 3 

9. Balassagyarmat 14 1 0 13 10 71 3 
 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-15 KÖZÉP B CSOPORT 
 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.11:00 KINCSEM SE 1908 SZAC BUDAPEST 5 – 1  

 03.11.11:00 FC DABAS JÁSZBERÉNYI FC 3 – 0  

 03.12.14:00 DUNAHARASZTI MTK NAGYKÁTA SE 7 – 2  

  FC HATVAN SZABADNAP - 

 03.11.12:15 PÉNZÜGYŐR SE BUGYI SE 1 – 5  

 

A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Dunaharaszti MTK 14 12 1 1 88 14 37 

2. Kincsem SE 15 12 0 3 93 22 36 

3. 1908 SZAC Budapest 14 10 2 2 73 19 32 

4. FC Dabas 15 9 0 6 47 25 27 

5. FC Hatvan 14 8 1 5 37 18 25 



 

21 
 

6. Bugyi SE 14 4 0 10 19 74 12 

7. Nagykáta SE 14 3 1 10 33 57 10 

8. Jászberényi FC * 14 3 1 10 19 97 9 

9. Pénzügyőr SE 14 0 0 14 11 94 0 
 

* a Jászberényi FC évi összeredményéből 1 (egy) büntetőpont levonva 
 

Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

Bugyi  SE   FC  Dabas     

Hering  Ferenc  Ágoston S  Kökény  Kálmán  Kevin S    

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT A CSOPORT 
 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.12.13:00 MÉSZÖLY FOCISULI GRUND 1986 FC 10 – 1  

  AIRNERGY FC SZABADNAP - 

 03.11.12:00 BKV ELŐRE SC SZENT ISTVÁN SE 2 – 7  

 03.11.10:00 DUNAKANYAR SE UD SE 0 – 7  

 03.12.10:00 II. KERÜLET UFC VÁROSGAZDA UA 4 – 0  

 
A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. II. Kerület UFC 14 12 1 1 61 20 37 

2. Mészöly Focisuli 14 12 0 2 81 18 36 

3. UD SE 14 11 1 2 72 33 34 

4. Airnergy FC 14 8 2 4 52 23 26 

5. Grund 1986 FC 15 4 2 9 46 61 14 

6. Dunakanyar SE 14 4 2 8 43 58 14 

7. Szent István SE 14 4 1 9 33 49 13 

8. Városgazda UA 15 3 3 9 22 40 12 

9. BKV Előre SC 14 0 0 14 11 119 0 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11-12. 
 

BKV  Előre  SC   UD  SE   Grund  1986  FC  

Szikora  Bence  Csaba S  Marton  Marcell S  Suba  János  Marcell S 

Gartner  Elemér  Gábor S       

      Szent  István  SE  

      Csongrádi  András  Csongor S 

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT B CSOPORT 
 

16.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.10:00 ESMTK LE KFT CSHC’94 2 – 2  

 03.11.11:00 1908 SZAC KSE BARCA ACADEMY 0 – 8  

  SZABADNAP GOLDBALL’94 FC - 

 03.11.16:00 SOROKSÁRI SC KISE 4 – 0  

 03.11.10:00 DUNAHARASZTI MTK GLORIETT SE 2 – 5  

 
15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.14.18:00 BARCA ACADEMY ESMTK LE KFT  

 
 
 
 



 

22 
 

A bajnokság állása a 16. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

1. Dunaharaszti MTK 15 12 1 2 68 18 37 

2. Gloriett SE 15 10 3 2 51 19 33 

3. Goldball’94 FC 14 10 2 2 51 17 32 

4. Barca Academy 13 10 0 3 77 17 30 

5. Soroksári SC 14 8 1 5 39 27 25 

6. ESMTK LE KFT 13 3 1 10 25 45 10 

7. KISE 14 3 0 11 16 73 9 

8. CSHC’94 14 2 2 10 14 40 8 

9. 1908 SZAC Budapest 14 0 0 14 11 96 0 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.11. 
 

Gloriett  SE   Dunaharaszti  MTK   ESMTK  LE  KFT  

Hegyesi  Erik S  Sztrihó  Bence  István S  Ésik  Dominik  Tamás S 

Pachmann  Olivér S     Pasztellák  Dávid S 

   CSHC’94   Bazsó  Tamás  Zoltán S 

   Szász  Bálint S    

   Ecseri  Zsombor S    

 

MLSZ REGIONÁLIS SERDÜLŐ U-14 ÉSZAK-NYUGAT C CSOPORT 
 

15.Ford. Dátum Hazai Vendég EREDMÉNY 

 03.11.14:00 DAC-UFC KFT GYŐRÚJFALU SE 2 – 0  

  GERRZO KFT SZABADNAP - 

 03.11.10:00 MOSONMAGYARÓVÁR DOROGI FC 1 – 5  

 03.11.15:00 BUDAI FC ÜSTÖKÖS FC GYŐR 9 – 0  

 03.09.15:30 TATAI AC KOMÁROM VSE 2 – 5  

 
A bajnokság állása a 15. forduló után 

 
 Csapat neve: mérk. győz. döntetlen vereség lőtt gól kapott gól pont 

2. Gerrzo KFT 14 13 0 1 93 13 39 

1. Budai FC 14 13 0 1 151 13 39 

3. Dorogi FC 14 11 0 3 101 32 33 

4. Üstökös FC Győr 14 8 1 5 52 48 25 

5. DAC-UFC KFT 14 6 1 7 23 39 19 

6. Tatai AC 14 3 2 9 29 80 11 

7. Komárom VSE 15 3 1 11 21 79 10 

8. Győrújfalu SE 15 3 1 11 21 107 10 

9. Mosonmagyaróvár 14 0 2 12 5 85 2 

 
Sárga és piros lapok: 2023.03.09-11. 
 

Üstökös  FC  Győr   Budai  FC   Tatai  AC  

Szenek  Sándor S  Jobbágy  Dániel S  Jusztin  Dávid S 

Hajba  Milán S       

 
Budapest, 2023. március 16. Bodoki József s.k. 
 Versenybizottság Elnök 
  

  
 

A kiadmány hiteléül: 

 

 Lovász Tamás István s.k.  
 MLSZ Budapesti Igazgató  

 


